

№ п/п	Наименование	кол-во	цена	Итого, грн.
1	Очісник для піни	1	40,85	40,85
2	Файли	100	0,50	50,00
3	Грамота	6	3,00	18,00
4	Папір	1	95,00	95,00
5	Шпаклівка	1	105,00	105,00
6	Короб для провода	8	11,00	88,00
7	Піна монтажна	1	118,75	118,75
8	Штори рулонні зелені	3	1 200,00	3 600,00
9	Папір	1	95,00	95,00
10	Грамота	20	2,00	40,00
11	Шкаф "Абсолют"	ел.	1162,00	1 162,00
12	Шпаклівка	1	191,00	191,00
13	Шпаклівка	1	105,00	105,00
14	Шпаклівка	1	105,00	105,00
15	Грунтовка	1	100,00	100,00
16	Клей для гіпсокартона	1	110,00	110,00
17	Пензлик	1	8,00	8,00
18	Пензлик	1	7,50	7,50
19	Клей для гіпсокартона	1	110,00	110,00
20	Світильник	7	45,00	315,00
21	Лампа 12Вт.	7	65,00	455,00
22	Гвозди	1	40,00	40,00
23	Папір туал.	4	5,00	20,00
24	Кирпич декоративний	1	3 900,00	3 900,00
25	Автомат ел.	4	55,00	220,00
26	Автомат ел.	1	60,00	60,00
27	Фарба Снежка	1	327,00	327,00
28	Таймер дзвоників	1	300,00	300,00
29	Фарба ПФ-115 біла	1	45,00	45,00
30	Корзина для паперу	3	24,00	72,00

11 903,10

Усього 11903,10(
одинадцять
тисяч дев'ятьсот три
грн.10коп.)

Копії товарних чеків додаються

